CONCURSO PÚBLICO 02/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1 - As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 24 de março de 2024, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br,
preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 18 e 19/04/2024 das 09h às 16h, conforme
disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 8.

Franca, 17 de abril de 2024.

Comissão Organizadora

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 02/2024

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR FUNÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 201- MÉDICO - CLÍNICO GERAL

Nome do Candidato Nota Inscr.
ADRIEL FARIA VICTOY Ausente 040102
AMANDA SALMAZO MANTOVANI 37,00 040037
ANA CAROLINA BARBOSA FURTADO 41,00 040095
ANA CAROLINA VALADAO OLIVEIRA Ausente 040041
ANA CRISTINA MACHADO GUERRA 38,00 040099
ANA LAURA RISSATO FERREIRA Ausente 040060
ANDRESSA SARDINI DAINEZI Ausente 040052
ANGÉLICA CAMPOS CINTRA VOLPE Ausente 040081
ANNA FLAVIA RODRIGUES LIMA 36,00 040007
ARIEL GARCIA TAMAYO 31,00 040043
BÁRBARA BERTOLINO RAVAGNANI 34,00 040068
BÁRBARA VILLANI BURANELLI Ausente 040017
DESIRÉE FONSECA DONATO Ausente 040080
DILMO JULIANO ALVES TEODORO Ausente 040027
EDMILSON ROQUE GUEDES NUNES Ausente 040006
EDSON BARROSO DOS SANTOS JUNIOR Ausente 040083
EDUARDO SCHMIDT MACHADO 34,00 040091
FELIPE GUILHERMINO TAZINAZZIO DE SOUZA 35,00 040011
FERNANDA FERREIRA BALDUINO 37,00 040057
FLÁVIA LASCALLA BRISOTTI 31,00 040100
GABRIELA AUGUSTA SILVA DE SOUZA 36,00 040002
GIOVANNA MENDES DE OLIVEIRA 38,00 040053
GUILHERME SOUZA GONÇALVES 20,00 040010
HEITOR LUIZ NOGUEIRA DE SOUZA CARDOSO 29,00 040013
HELOISA SCOTT Ausente 040022
ISABELA FERREIRA ENCISO Ausente 040049
ISABELA PEIXOTO LEITE RODRIGUES Ausente 040078
ISADORA NASCIMENTO DE CARVALHO 36,00 040016
JÉSSYA PIERAZZO RODRIGUES FREITAS 34,00 040073
JHEFFERSON DA SILVA BRAGA 29,00 040074
JÚLIA MARQUES MORENO Ausente 040108
JULIANA CARRIIJO RODRIGUES PEREIRA Ausente 040092
JULIANA CINTRA TEIXEIRA 34,00 040097
JULIANE ALMEIDA DA SILVA 36,00 040035
LARA GOMES DE ANDRADE Ausente 040058
LAURENY FERNANDA ALVES LARA Ausente 040094
LETÍCIA INOGUCHI COSTA Ausente 040046
LUANA JULIANO RIBEIRO 38,00 040056
LUANA NATHALY DE PAULO 30,00 040003
LUCAS REDIGOLO PEZZA Ausente 040082
LUCIANA DE CASTRO ARAÚJO 37,00 040009
LUIZA AGOSTINHO DE ALMEID 38,00 040024
MÁRCIA GABRIELLY TELES DE MACEDO 34,00 040064
MARIA LAURA VERISSIMO TEIXEIRA Ausente 040070
MARIANA DE OLIVEIRA LIMA Ausente 040028
MARIANA VIEIRA GARCIA Ausente 040023
NADLY CARLA LEMES ALBANEZE 26,00 040050
PABLO DANIEL CHAVEZ LUNA 31,00 040044
PAOLA SILVA MARROCOS Ausente 040001
RACHEL ALEXIA SILVA FARIA 24,00 040039
RAFAEL DO CARMO SILVA Ausente 040090
RAFAEL NATALI DO AMARAL 41,00 040098
RENATA VIEIRA PACHECO 30,00 040096
RODRIGO MELO DUARTE 33,00 040038
SARAH DANIELA ROSA BRITO Ausente 040019
SÉRGIO ALVES ÂNGELO 15,00 040084
TAÍSA BORGES FLORES Ausente 040042
THALES GONÇALVES AZEVEDO 28,00 040105
THIAGO HENRIQUE DE SENNE 36,00 040101
TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS CRIALEZI Ausente 040008
VANESSA PEIXOTO MILANI DAS CHAGAS Ausente 040071

2

VINÍCIUS DINIZ FERREIRA 34,00 040063
WILLIAM DOS SANTOS FERRAZ FILHO Ausente 040051

Cargo: 202- MÉDICO EMERGENCIALISTA PEDIATRA

Nome do Candidato Nota Inscr.
JANILTON CÉSAR PEIXOTO 30,00 040065

Cargo: 204- MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA

Nome do Candidato Nota Inscr.
ANTONIO JOANE LUCIANO BATISTA Ausente 040061
MANUELA LOPES POIATI 32,00 040012
NATHALIA BARBOSA FURLAN Ausente 040005

Cargo: 205- MÉDICO ORTOPEDISTA INFANTIL

Nome do Candidato Nota Inscr.
DAVID LEITE FORTES Ausente 040025

Cargo: 206- MÉDICO PEDIATRA

Nome do Candidato Nota Inscr.
CAROLINA QUIREZA DE ANDRADE FERREIRA 35,00 040036
FABIO FUNCHAL NUNES Ausente 040033
JÉSSICA CARVALHO MOISÉS 29,00 040069
LIZIA YUMIKO FUKUDA GUNZI Ausente 040047
MARIA AMÁLIA ISAAC PANICIO LOPES 24,00 040054

Cargo: 207- MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

Nome do Candidato Nota Inscr.
HELEN MAYUMI NAKAMURA 33,00 040066

Cargo: 209- MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL

Nome do Candidato Nota Inscr.
GABRIELA AUGUSTA SILVA DE SOUZA Ausente 040004

3